

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

2 - SO-05 Technický prístavok západný, SO-06 Administratívny prístavok - D.8 VZT

JKSO:

Miesto: Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

KS:

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 484,50

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
5 484,50

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 096,90

Cena s DPH

v EUR

6 581,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SPOJENÁ ŠKOLA
Štúrová 848
962 12 DETVA
1. 2. 2023

31. 01. 2023

SIRON plus s.r.o.
M. R. ŠTEFÁNICA 2
962 12 DETVA
IČO: 36004073, IČ DPH: SK2020473851



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

2 - SO-05 Technický prístavok západný, SO-06 Administratívny prístavok - D.8 VZT

Miesto:

Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák,
PhD.

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ:

Viazanička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 484,50

713 - Izolácie tepelné

94,44

PSV - Práce a dodávky PSV

4 725,08

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

4 725,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

664,98

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

2 - SO-05 Technický prístavok západný, SO-06 Administratívny prístavok - D.8 VZT

Miesto:

Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 484,50

D	713	Izolácie tepelné					94,44
42	K	713483010	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	3,000	4,42	13,26
43	M	283320004600	Izolačný pás kaučukový hr. 25 mm, š. 1 m	m2	3,000	27,06	81,18

D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 725,08
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					4 725,08
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	----------

20	K	769011540	Montáž radiálneho ventilátora do štvorhranného potrubia	ks	4,000	180,50	722,00
28	M	77284	RS 30-15 sileo, 230V, ventilátor do štvorhranného potrubia, výklopný	ks	4,000	360,07	1 440,28
38	K	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	27,490	3,55	97,59
39	M	429820000100	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm, TZB GLOBAL	m2	27,490	25,27	694,67
40	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	12,750	4,96	63,24
41	M	429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL	m2	12,750	24,37	310,72
32	K	769025321	Montáž spätnej klapky štvorcového prierezu 200-350 mm	ks	4,000	11,60	46,40
33	M	429710064400	Klapka spätná do štvorcového potrubia, prierezu 315x200	ks	2,000	100,17	200,34
44	M	429710064400.1	Klapka spätná do štvorcového potrubia, prierezu 250x200	ks	2,000	195,62	391,24
36	K	769035021	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.022-0.032 m2	ks	10,000	6,77	67,70
37	M	429720295800	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrútkami, dvojradová rozmery šxv 300x100 mm s horizontálnymi lamelami	ks	10,000	23,63	236,30
29	K	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	5,52	11,04
30	M	429720044400	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 250x315 mm	ks	1,000	60,01	60,01
31	M	429720044300	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 250x280 mm	ks	1,000	57,65	57,65
45	K	769083120	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m	30,000	5,13	153,90
46	K	769083390	Demontáž samostatnej hlavice priemeru	ks	2,000	5,01	10,02
7	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	48,286	1,61	77,57
47	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	48,286	1,70	82,13
8	K	998769294	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	48,286	0,05	2,28

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					664,98
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	--------

10	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	13,50	405,00
9	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000	18,57	259,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP		Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00